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Rosny Poudrerie Total

1 TOURETTE Caroline F 22.3 1 SF 108 71 179

2 DELARUE Annick F 29.7 1 SF 112 76 188

3 ANDREZO Marlène F 42.7 1 SF 117 76 193

4 VIEILLE Nicole F 21.7 1 SF 117 77 194

5 LE COZ Solene F 35.1 1 SF 128 79 207

6 LEFEBVRE Yvette F 42.7 1 SF 122 100 222

7 PLANCHE Anne-Marie F 50.1 1 SF 128 98 226

8 SIMONOT Brigitte F 15.0 1 SF 500 63 563

9 MONTEIRO Marie-José F 53.5 1 SF For For For

Rosny Poudrerie Total

1 LE COZ Quentin M 9.8 1 SM 76 61 137

2 BEN MOHAMED Bacet M 9.6 1 SM 72 65 137

3 COHEN Marc M 15.2 1 SM 88 70 158

4 NICOLLE François M 23.2 2 SM 92 69 161

5 COLLARD Bastien M 17.0 1 SM 98 66 164

6 GOUNOT Alexandre M 28.1 2 SM 97 68 165

7 RIPPE Romain M 26.7 2 SM 113 66 179

8 BOURBON Pierre M 33.2 2 SM 112 76 188

Rosny Poudrerie Total

1 BOURQUIN J.Baptiste M 3.6 1 SM 73 58 131

2 WATELET Frederic M 7.0 1 SM 76 59 135

3 LEGRAND Claude M 8.0 1 SM 74 65 139

4 LE COZ Philippe M 9.9 1 SM 79 66 145

5 BIENVENU Laurent M 16.0 1 SM 82 68 150

6 BRIS Jerome M 15.6 1 SM 85 66 151

7 PASCOLO Philippe M 12.4 1 SM 81 75 156

8 SOUFFLIER Hervé M 11.8 1 SM 84 73 157

9 KACHANER Emmanuel M 12.9 1 SM 94 66 160

10 LERIDON Jean M 15.7 1 SM 94 70 164

11 DESAFIT Rodolphe M 9.5 1 SM 81 For For

Rosny Poudrerie Total

1 ROLLAND Didier M 25.0 2 SM 93 72 165

2 FRENAL Patrice M 20.0 2 SM 102 65 167

3 MONTESSUY Louis M 23.1 2 SM 92 78 170

4 FRAUD Roger M 32.9 2 SM 102 71 173

5 HEUDE Patrice M 25.0 2 SM 105 69 174

6 VEYRAN Gilbert M 20.4 2 SM 102 73 175

7 VILELLA Xavier M 26.5 2 SM 103 74 177

8 MARTINEZ Bruno M 24.8 2 SM 91 90 181

9 HUMBERDOT Thierry M 26.9 2 SM 106 75 181

10 MAJER Christian M 28.5 2 SM 113 83 196

11 MARHUENDA Pierre M 30.3 2 SM 117 86 203

12 CHARDIN Christian M 30.7 2 SM 126 79 205

13 DAUSSE STÉPHANE M 50.4 2 SM 117 98 215

14 BOSC François M 36.3 2 SM 139 90 229

15 MOJAK Philippe M 44.2 2 SM 152 84 236

16 AMAND Daniel M 21.0 2 SM ABJ 77 For

17 FAUCHERIE Patrick M 26.5 2 SM For For For

Rosny Poudrerie Total

1 FRAUD Roger M 32.9 2 SM 102 71 173

2 HEUDE Patrice M 25.0 2 SM 105 69 174

3 MARTINEZ Bruno M 24.8 2 SM 91 90 181

4 VIEILLE Nicole F 21.7 1 SF 117 77 194

5 MAJER Christian M 28.5 2 SM 113 83 196

6 MARHUENDA Pierre M 30.3 2 SM 117 86 203

7 CHARDIN Christian M 30.7 2 SM 126 79 205

8 DAUSSE STÉPHANE M 50.4 2 SM 117 98 215

9 PLANCHE Anne-Marie F 50.1 1 SF 128 98 226

10 BOSC François M 36.3 2 SM 139 90 229

11 MOJAK Philippe M 44.2 2 SM 152 84 236

12 SIMONOT Brigitte F 15.0 1 SF 500 63 563

13 DESAFIT Rodolphe M 9.5 1 SM 81 500 581

14 FAUCHERIE Patrick M 26.5 2 SM For For For

15 MONTEIRO Marie-José F 53.5 1 SF For For For

Classement 2ème Série Messieurs

Classement Corpo Seine Saint Denis

LIGUE ILE DE FRANCE

Championnat Départemental 2006 de golf de Seine Saint Denis

Classement Série Dames

Classement Série Jeunes

Classement 1ère Série Messieurs
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